Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica YtV R I
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

Torneo BERGAMO 2016 1607018B
Luogo Bergamo [Bergamo - Lombardia]
Periodo 15-07-2016 - 17-07-2016
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - GISOLINI M. - PINO N. - GRIFFINI A. - VETTURI P.
Partecipanti 61

Sito Internet

) Fratton Zeno 11

'Q Zanotto Enrico ]| 1 9 Forno Diego ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 NC Fratton Zeno 5.51TA 18.520.514. 0'18. 511957 1838 22406 5103300321000 1997
2 22 NC Zanotto Enrico 5.0 TA 18.020.0113.5'16.2'1811 1722 1996 6 4203210321000 2001
3 2 NC Forno Di ego 4.51TA 22.0125.0016.5 17.2:1944 1861 205564113111330000 1999
4 3 NC Ferrari C audio 4.51TA 20.0122.015. 5 15. 511943 181520096 4114301211000 1964
5 25 NC Vecchi one Anna Pia 4.51TA 19.522.0114.5 14.7:1805 1790 19646 4113300311100 2001
6 14 NC Andol fatto Maria 4.51TA 18.0120.0114. 0 14. 511846 175519486 3303120321000 2001
7 29 NC Tagl i one Stefano 4.01 TA 21.524.0116.0 14.2:1797 1881 20076 3214220210100 1987
8 11 NC Asperti G ovanni 4.01 TA 20.0123.0114.5 13.7:1870 1799 19256 3213210311100 2001
9 39 NC Lesner Joen 4.0 DEN 20.5'22.5115.513. 2:1755 1856 19826 3213210311100 1985
10 6 NC Badano G ancarl o 4.01 TA 18.0120.514. 0 13. 011891 1790 1916 6 3213210311100 1960
11 52 NC Cappel l etto Joshuad 4.0 1 TA 17.520.0113.5 12. 7:1680 1816 19426 240312031200 0 2005
12 5 NC Saffioti Massinmo 4.01 TA 17.520.0r13.0 12.2:1899 1794 19206 3213300302100 1974
13 20 NC Arena | gnazio 4.01 TA 18.0120.0113.511. 511825 1729 18556 4023300310200 2003
14 16 NC Deghi Donatel |l o 4.01 TA 14.015.510.09. 75 1837 1729 18556 3213111321000 1966
15 13 NC Grech Gerl ando 4.0 TA 13.5'14.59.50 9.25 1848 1749 18756 3214211211000 1975
16 60 NC Bal lotti Luca 3.51TA 20.022.515. 0 12. 01600 1818 1876 6 2314220201100 2004
17 61 2N Variato Mariano 3.51TA 17.520.513.0'11. O 1718 1811 16546 2313120311100 1972
18 10 NC De Grandi Sanuele 3.51TA 18.5'20.0114.09.50 1874 1758 1816 6 3123201311100 1997
19 32 NC Panero Si mone 3.51TA 18.520.0114.0'9.25 1775 1797 18556 3123201311100 1996
20 26 NC Bi saro Andrea 3.51TA 17.519.513. 0 8.50 1804 1794 18526 3122002431000 1971
21 23 NC Anni cchiarico Luigi 3.51TA 17.0'18.0r13. 0'10. 2: 1806 1724 17626 150312030300 0 2000
22 21 NC Vercelli Alessandro3.51TA 16.0117.0r12.0'9.50 1825 1685 17246 1503120303000 1998
23 12 NC Gennaro |sabella 3.5ITA 15.017.0111.5'9. 00 1856 175118096 3123300301200 1997
24 37 NC Gneo Marco 3.51TA 14.516.0110.5 7.25 1756 1885194363123111320100 1963
25 31 NC Spar ber \Wer ner 3.51TA 14.516.019.00 6.50 1786 172117786 3123201311100 1982
26 35 NC Boccardi Al essandro3.51TA 13.0'15.019.00 7.75 1758 1774 18326 2312020421100 1983
27 43 NC Esposito G useppe 3.01TA 18.0120.514.009.25 1741 183818396 2223120310200 1984
28 42 NC Col onetti Fabio 3.0 TA 17.520.0113.58.75 1745 1836 18376 2223111311100 2003
29 48 NC Al essandro Sergio 3.01TA 17.0119.0r12.0'8.00 1699 1804 18046 3033201310200 1957
30 40 NC Casal e Anania Vince3.01TA 17.019.0113.0 8.00 1754 182518266 2223111311100 1967
31 28 NC Battilani Cristian 3.01TA 18.0'19.0113.06.50 1801 1754 17556 3033102320100 1970
32 30 NC Mant ovan G useppe 3.01TA 15.5'17.511.017.25 1792 1798 17796 2223111311100 1954
33 56 NC Bi ava Pierl ui gi 3.0 TA 14.514.510.0 4.00 1643 178317125203 2101310210 1946
34 51 NC Nanni Sergio 3.0 TA 14.016.0110.0'6.50 1683 1809 18106 3033102320100 1959
35 34 NC Valtemara Mattia An3.01TA 14.0'15.510.56.00 1761 1769 17516 2223210301200 2005
36 9 NC Morsel I'i St efano 3.0 TA 13.514.510. 0 5. 00 1880 1727 1708 6 3033102320100 1964
37 15 NC Wegel i n Rei nhard 3.0SU 9.50 10.5'7.00 4.50 1839 167516756 2223111311100 1967
38 45 NC Lugli Andrea 2.51TA 18.521.514.5'9.00 1722 185517986 2133111310200 1967
39 38 NC Ei chst aedt Axel 2.5 CGER 20.0121.515.5'7.50 1756 1846 17906 2133012320100 1968
40 8 NC Zuccaro Marco 2.51TA 16.518.0112.55.75 1884 1762 1706 6 2133102311100 1991
41 58 NC Biffi Roberto 2.51TA 16.016.0112.5 3.75 1635 1812 166451132101301210 1959
42 36 NC G ancol a Andrea 2.51TA 15.0117.0111.0'5.75 1756 1780 17246 2133111310200 1975
43 27 NC Pozzi Paol o 2.51TA 14.516.0110.54.00 1803 171516596 2133102311100 1983
44 17 NC Patrucco Carlo 2.51TA 14.015.0110.5 4.75 1837 1740 16846 1323012312000 1958
45 55 NC Meri ghi Yasin 2.51TA 12.012.019.00 2.75 1664 1802 165351133111200210 2002
46 18 NC Inserra Elisa 2.0 TA 18.5'20.513.0'5. 00 1831 1761 16376 2043102310200 1980
47 24 NC Mattavel li Italo 2.0l TA 17.017.0111. 5'5. 00 1805 1720 164952032101310201 1958
48 44 NC Confalonieri Luca 2.0ITA 17.018.5112.54.25 1722 1771 16476 1233012311100 2000
49 53 NC Liau Kelly 2.0GER 16.0118.0111.04.75 1676 1797 16736 0423012303000 1986
50 50 NC Casartel li Fabio 2.0 TA 16.518.0112.5'4.00 1697 1834 17106 2043102310200 1958
51 46 NC Pedenonte Claudio C2.01TA 14.5'16.510.55.25 1721 1802 16776 1233021310200 1956
52 33 NC Necchi Fl avi o 2.0 TA 14.515.5110.0'3.00 1766 173916156 1233021310200 1960
53 19 NC Villa d audio 2.0l TA 11.511.5'8.00 4.00 1829 16781606 51 222011311101 1958
54 4 NC Pi nna Fer di nando 2.0 TA 13.514.510.0'3.50 1941 1722 15986 1233102302100 1977
55 41 NC Ci ani Davi de 2.0l TA 11.011.017.50 1. 00 1748 18051566 51042002310210 1981
56 49 NC Ferrari Paol o 1.51TA 16.5'18.0112.54. 25 1699 1828 1636 6 0333021301200 1989
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018B)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 59 NC Baccarin Stefano 1.51TA 13.5'15.0r10.0'3.00 1615 1767 15756 1143003311100 1958
58 7 NC Saffioti Cristian 1.51TA 11.513.018.00 2.25 1885 1701 15096 1143111300300 1978
59 57 NC Vol pati Antonio 1.51TA 9.00 9.00 5.50 1.25 1637 1778 1457 4013201120021 1 1967
60 54 NC Cella Pietro 1.0ITA 17.0'18.5/13.0'3.50 1675 1824 15526 0243012301200 2000
61 47 NC Rabbi osi Carlo 1.0ITA 12.0'13.59.00 1.50 1713 1789 15176 1053003310200 1967
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Al essandro Sergio |ITA LOM VA 1699 1804 1804
Andol fatto Maria ITA LOM M 1846 1755 1948
Anni cchiarico Luigi ITA LOM BG 1806 1724 1762
Arena |gnazio ITA LOM M 1825 1729 1855
Asperti G ovanni I TA LOM BG 1870 1799 1925
Baccarin Stefano ITA LOM M 1615 1767 1575
Badano G ancarl o ITA PIE AL 1891 1790 1916
Ballotti Luca ITA EM MO 1600 1818 1876
Battilani Cristian ITA LOM CO 1801 1754 1755
Bi ava Pi erl ui gi ITA LOM BG 1643 1783 1712
Bi ffi Roberto ITA LOM M 1635 1812 1664
Bi saro Andrea ITA FRI PN 1804 1794 1852
Boccardi Al essandrol TA LAZ RM 1758 1774 1832
Cappel l etto Joshuad I TA VEN TV 1680 1816 1942
Casal e Anania Vincel TA LOM PV 1754 1825 1826
Casartel li Fabio ITA LOM M 1697 1834 1710
Cella Pietro ITA LOM VA 1675 1824 1552
Ci ani Davi de ITA FRI UD 1748 1805 1566
Col onetti Fabio ITA LOM BG 1745 1836 1837
Confalonieri Luca |ITA LOM M 1722 1771 1647
De Grandi Sanmuele |ITA VEN VI 1874 1758 1816
Deghi Donatell o ITA LOM LC 1837 1729 1855
Ei chst aedt Axel GER 1756 1846 1790
Esposito G useppe |ITA LOM CR 1741 1838 1839
Ferrari d audio ITA LOM LO 1943 1815 2009
Ferrari Paol o ITA LOM BG 1699 1828 1636
Forno Di ego ITA PIE AT 1944 1861 2055
Fratton Zeno ITA VEN VR 1957 1838 2240
CGennaro |sabella ITA PIE TO 1856 1751 1809
G ancol a Andrea ITA LOM M 1756 1780 1724
Gneo Marco ITA VEN VR 1756 1885 1943
Grech Gerl ando ITA SIC AG 1848 1749 1875
Inserra Elisa ITA CAM SA 1831 1761 1637
Lesner Joen DEN 1755 1856 1982
Liau Kelly GER 1676 1797 1673
Lugli Andrea ITA EM BO 1722 1855 1798
Mant ovan G useppe |ITA PIE VB 1792 1798 1779
Mattavel li Italo ITA PIE TO 1805 1720 1649
Merighi Yasin ITA EM BO 1664 1802 1653
Morsel |'i St efano ITA LOM M 1880 1727 1708
Nanni Sergio ITA LIG GE 1683 1809 1810
Necchi Fl avio ITA LOM M 1766 1739 1615
Panero Si none ITA PIE CN 1775 1797 1855
Patrucco Carlo ITA LOM M 1837 1740 1684
Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1721 1802 1677
Pi nna Ferdi nando ITA LOM M 1941 1722 1598
Pozzi Paol o ITA LOM M 1803 1715 1659
Rabbi osi Carl o ITA LOM CO 1713 1789 1517
Saffioti Cristian |ITA LIG GE 1885 1701 1509
Saffioti Massinp ITA LIG GE 1899 1794 1920
Spar ber Wer ner ITA ALT BZ 1786 1721 1778
Tagl i one Stefano ITA TOS LI 1797 1881 2007
Valtemara Mattia AnITA LOM M 1761 1769 1751
Variato Mari ano ITA LOM BG 1718 1811 1654
Vecchi one Anna Pia ITA CAM NA 1805 1790 1964
Vercelli Al essandrol TA PIE AT 1825 1685 1724

Nasc

1957
2001
2000
2003
2001
1958
1960
2004
1970
1946
1959
1971
1983
2005
1967
1958
2000
1981
2003
2000
1997
1966
1968
1984
1964
1989
1999
1997
1997
1975
1963
1975
1980
1985
1986
1967
1954
1958
2002
1964
1959
1960
1996
1958
1956
1977
1983
1967
1978
1974
1982
1987
2005
1972
2001
1998
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I d

FI DE
896543
2800476
2814221
2827080
2826840
812412
810495
2816429
841048
834190
864382
845060
849839
2824383
834726
815608
2825452
889113
897612
866814
862657
879240
12974110
2824057
839175
855413
864730
898813
866555
878340
825476
816370
864161
1444379
16203658
2812210
836311
815055
2807861
809489
825131
812978
863238
820610
809365
845248
2829180
841110
827851
824658
845752
828742
2807691
54190428
2804706
896713
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117359
148378
158951
156341
136734
111722
106824
158936
124330
101656
128212
120456
129486
162545
120242
102122
162310
150406
142744
135663
132440
136476

162675
110832
121447
132397
148647
135691
119788
104916
105609
124003

130161
128396
102287
157719
102525
101032
121265
130972
127878
102309
134611
165299
123995
125560
125559
134918
114544
152174
100899
149111
151635



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica YtV R I
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
19 NC Villa daudio ITA LOM BG 1829 1678 1606 1958 M 838063 114912
57 NC Vol pati Antonio ITA LOM CR 1637 1778 1457 1967 M 858811 104240
15 NC Wegel i n Rei nhard Sul 1839 1675 1675 1967 M 1305778
22 NC Zanotto Enrico ITA VEN VI 1811 1722 1996 2001 M 2819312 157526
8 NC Zuccaro Marco ITA PIE TO 1884 1762 1706 1991 M 2820990 128799
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Al essandro Sergio |ITA
Andol fatto Maria I TA
Anni cchiarico Luigi ITA
Arena |gnazio I TA
Asperti G ovanni I TA
Baccarin Stefano I TA
Badano G ancarl o I TA
Ballotti Luca I TA
Battilani Cristian ITA
Bi ava Pi erl ui gi I TA
Bi ffi Roberto I TA
Bi saro Andrea I TA

Boccardi Al essandro | TA

Cappel | etto Joshuad | TA
Casal e Anania Vincel TA
Casartel li Fabio I TA
Cella Pietro I TA
Ci ani Davi de I TA
Col onetti Fabio I TA

Confal onieri Luca |TA

De Grandi Sanuele |ITA
Deghi Donatell o I TA
Ei chst aedt Axel GER
Esposito G useppe |ITA
Ferrari d audio I TA
Ferrari Paol o I TA
Forno Di ego I TA
Fratton Zeno I TA
CGennaro |sabella I TA
G ancol a Andrea I TA
Gneo Marco I TA
Grech Gerl ando I TA
Inserra Elisa I TA
Lesner Joen DEN
Liau Kelly GER
Lugli Andrea I TA
Mant ovan G useppe | TA
Mattavel li Italo I TA
Meri ghi Yasin I TA
Morsel |'i St efano I TA
Nanni Sergio I TA
Necchi Fl avio I TA
Panero Si none I TA
Patrucco Carlo I TA
Pedenmonte C audio CITA
Pi nna Ferdi nando I TA
Pozzi Paol o I TA
Rabbi osi Carl o I TA
Saffioti Cristian |TA
Saffioti Massi np I TA
Spar ber Wer ner I TA
Tagl i one Stefano I TA

Valtemara Mattia Anl|TA

Vecchi one Anna Pia |ITA
Vercelli Al essandrol TA
Villa d audio I TA
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53
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W Ve

0.85
0.78
-0.04
0.25
0.43
-0.32
0.17
2.16
-0.37
43
14
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1
-0.81
-1.12
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-0.6
-0.43
0.12
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0.48
-0.45
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1.55
-0.36
-0.3
1.53
0.2
-1.57
1.81
-0.06
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0.13
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-0.08
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1968
1984
1964
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1998
1958
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1607018B)

Scacchistica ETaNREIT:

07-05-2024

Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

57
15
22

666868

El o N Pun Pun Med Anno 1D
G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE
Vol pati Antonio I TA 1637 4 0.50 1.27 -0.77 1778 1457 1967 M 858811
Wegel i n Rei nhard SU 1839 6 3.00 4.29 -1.29 1675 1675 1967 M 1305778
Zanotto Enrico ITA 18116 5.003.70 1.3 1722 1996 2001 M 2819312
Zuccaro Marco ITA 1884 6 2.50 3.97 -1.47 1762 1706 1991 M 2820990
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ErITREGG (1607018B)
[taliana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
61 2N Variato Mariano ITA 1718 0 0.00 2.20 1.3 39 1811 1654 1972 M 100899
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo 15072016 -17-07-2016

(1607018B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Fratton Zeno ITA 1957 | 31 NC Sparber \Weérner ITA 1786 1 - O
2 32 NC Panero Sinone ITA 1775 | 2 NC Forno Diego ITA 1944 0 - 1
3 3 NC Ferrari Caudio ITA 1943 | 33 NC Necchi Flavio ITA 1766 1 - O
4 34 NC Valtemara Mattia Ang ITA 1761 | 4 NC Pinna Ferdi nando ITA 1941 Ap- A
5 5 NC Saffioti Massinmp ITA 1899 | 35 NC Boccardi Al essandro ITA 1758 1 - O
6 37 NC Gneo Marco ITA 1756 | 6 NC Badano G ancarl o ITA 1891 0 - 1
7 7 NC Saffioti Cristian ITA 1885 | 38 NC Eichstaedt Axel GER 1756 0 - 1
8 39 NC Lesner Joen DEN 1755 | 8 NC  Zuccaro Marco ITA 1884 1 - O
9 9 NC Morselli Stefano ITA 1880 | 40 NC Casale Anania Vincen ITA 1754 0 - 1
10 41 NC Ciani Davide ITA 1748 | 10 NC De Gandi Sanuele ITA 1874 0 - 1
11 11 NC Asperti G ovanni ITA 1870 | 42 NC Colonetti Fabio ITA 1745 1 - O
12 43 NC Esposito G useppe ITA 1741 | 12 NC Gennaro |sabella ITA 1856 1 - O
13 13 NC Grech Gerlando ITA 1848 | 45 NC Lugli Andrea ITA 1722 0 - 1
14 44 NC Confalonieri Luca ITA 1722 | 14 NC Andolfatto Maria ITA 1846 0 - 1
15 15 NC \Wegelin Reinhard SU 1839 | 46 NC Pedenonte O audio G ITA 1721 0 - 1
16 16 NC Deghi Donatello ITA 1837 | 49 NC Ferrari Paolo ITA 1699 1 - O
17 47 NC Rabbiosi Carlo ITA 1713 | 17 NC Patrucco Carlo ITA 1837 0 - 1
18 48 NC Alessandro Sergio ITA 1699 | 18 NC Inserra Elisa ITA 1831 0 - 1
19 19 NC Villa Caudio ITA 1829 | 50 NC Casartelli Fabio ITA 1697 0 - 1
20 51 NC Nanni Sergio ITA 1683 | 20 NC Arena lgnazio ITA 1825 0 - 1
21 21 NC \Vercelli Alessandro ITA 1825 | 52 NC Cappelletto Joshuade ITA 1680 Ap- A
22 53 NC Liau Kelly CGER 1676 | 22 NC Zanotto Enrico ITA 1811 0 - 1
23 23 NC Annicchiarico Luigi ITA 1806 | 54 NC Cella Pietro ITA 1675 Apn- A
24 55 NC Merighi Yasin ITA 1664 | 24 NC Mattavelli ltalo ITA 1805 0 - 1
25 25 NC Vecchione Anna Pia ITA 1805 | 56 NC Biava Pierluigi ITA 1643 1 - 0
26 58 NC Biffi Roberto ITA 1635 | 26 NC Bisaro Andrea ITA 1804 0 - 1
27 27 NC Pozzi Paol o ITA 1803 | 59 NC Baccarin Stefano ITA 1615 1 - O
28 60 NC Ballotti Luca ITA 1600 | 28 NC Battilani Cristian ITA 1801 1 - O
29 29 NC Taglione Stefano ITA 1797 | 36 NC G ancola Andrea ITA 1756 1 - O
30 30 NC Mantovan G useppe ITA 1792 | 61 2N \Variato Mariano ITA 1718 A% - A
31 57 NC Volpati Antonio I TA 1637 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo 15072016 -17-07-2016

(1607018B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Mattavelli Italo 1 ITA 1805 | 1 NC Fratton Zeno 1 ITA 1957 0 - 1
2 2 NC Forno Diego 1 ITA 1944 | 25 NC Vecchione Anna Pia 1 ITA 1805 Ap- A
3 26 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1804 | 3 NC Ferrari O audio 1 ITA 1943 0 - 1
4 38 NC Eichstaedt Axel 1 GER 1756 | 5 NC Saffioti Massinm 1 ITA 1899 Aw- A
5 6 NC Badano G ancarl o 1 ITA 1891 | 27 NC Pozzi Paolo 1 ITA 1803 1 - O
6 10 NC De Grandi Samnuel e 1 ITA 1874 | 29 NC Taglione Stefano 1 ITA 1797 0 - 1
7 40 NC Casale Anania Vincen 1 ITA 1754 | 11 NC Asperti G ovanni 1 ITA 1870 0 - 1
8 14 NC Andolfatto Maria 1 ITA 1846 | 39 NC Lesner Joen 1 DEN 1755 Ays- A
9 45 NC Lugli Andrea 1 ITA 1722 | 16 NC Deghi Donatello 1 ITA 1837 Ap- A
10 17 NC Patrucco Carlo 1 ITA 1837 | 43 NC Esposito G useppe 1 ITA 1741 0 - 1
11 18 NC Inserra Elisa 1 ITA 1831 | 46 NC Pedenpnte Caudio G 1 ITA 1721 1 - O
12 20 NC Arena lgnazio 1 ITA 1825 | 50 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1697 1 - O
13 22 NC Zanotto Enrico 1 ITA 1811 | 60 NC Ballotti Luca 1 ITA 1600 Ap- A
14 4 NC Pinna Ferdi nando 0.5 ITA 1941 | 30 NC Mantovan G useppe 0.5 ITA 1792 0 - 1
15 54 NC Cella Pietro 0.5 ITA 1675 | 21 NC \Vercelli Al essandro 0.5 ITA 1825 AY%- A
16 52 NC Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 1680 | 23 NC Annicchiarico Luigi 0.5 ITA 1806 Aw- A
17 61 2N Variato Mariano 0.5 ITA 1718 | 34 NC Valtermara Mattia Ang 0.5 ITA 1761 1 - O
18 37 NC Gneo Marco 0 ITA 1756 | 7 NC Saffioti Cristian 0 ITA 1885 1 - O
19 8 NC  Zuccaro Marco 0 ITA 1884 | 41 NC Cani Davide 0 ITA 1748 1 - 0
20 42 NC Colonetti Fabio 0 ITA 1745 | 9 NC Morselli Stefano 0 ITA 1880 1 - O
21 12 NC Gennaro |sabella 0 ITA 1856 | 44 NC Confalonieri Luca 0 ITA 1722 1 - 0
22 49 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1699 | 13 NC Gech Gerlando 0 ITA 1848 Ax%- A
23 56 NC Biava Pierluigi 0 ITA 1643 | 15 NC \Wegelin Reinhard 0 SU 1839 1 -0
24 57 NC Volpati Antonio 0 ITA 1637 | 19 NC Villa daudio 0 ITA 1829 Aw- A
25 28 NC  Battilani Cristian O ITA 1801 | 47 NC Rabbiosi Carlo 0 ITA 1713 1 - 0
26 31 NC Sparber \Werner 0 ITA 1786 | 48 NC Al essandro Sergio 0 ITA 1699 0 - 1
27 59 NC Baccarin Stefano 0 ITA 1615 | 32 NC Panero Sinone 0 ITA 1775 0 - 1
28 33 NC Necchi Flavio 0 ITA 1766 | 51 NC Nanni Sergio 0 ITA 1683 0 - 1
29 35 NC Boccardi Alessandro O ITA 1758 | 53 NC Liau Kelly 0 GER 1676 As- A
30 36 NC G ancola Andrea 0 ITA 1756 | 55 NC Merighi Yasin 0 ITA 1664 1 - 0
31 58 NC Biffi Roberto 0 I TA 1635 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo 15072016 -17-07-2016

(1607018B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Fratton Zeno 2 ITA 1957 | 18 NC Inserra Elisa 2 ITA 1831 1 - O
2 & NC Ferrari Claudio 2 ITA 1943 | 20 NC Arena lgnazio 2 ITA 1825 1 - O
3 29 NC Taglione Stefano 2 ITA 1797 | 6 NC Badano G ancarl o 2 ITA 1891 1 - O
4 11 NC Asperti G ovanni 2 ITA 1870 | 43 NC Esposito G useppe 2 ITA 1741 1 - O
5 30 NC Mantovan G useppe 1.5 ITA 1792 | 2 NC Forno Diego 1.5 ITA 1944 0 - 1
6 5 NC Saffioti Massinmo 1.5 ITA 1899 | 45 NC Lugli Andrea 1.5 ITA 1722 1 - 0
7 60 NC Ballotti Luca 1.5 ITA 1600 | 14 NC Andolfatto Maria 1.5 ITA 1846 Aw- A
8 16 NC Deghi Donatello 1.5 ITA 1837 | 38 NC Eichstaedt Axel 1.5 CGER 1756 0 - 1
9 39 NC Lesner Joen 1.5 DEN 1755 | 22 NC Zanotto Enrico 1.5 ITA 1811 An- A
10 25 NC Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1805 | 61 2N Variato Mariano 1.5 ITA 1718 1 - O
11 36 NC G ancola Andrea 1 ITA 1756 | 8 NC Zuccaro Marco 1 ITA 1884 0 - 1
12 10 NC De Grandi Sanuel e 1 ITA 1874 | 37 NC Gneo Marco 1 ITA 1756 1 - 0
13 40 NC Casale Anania Vincen1 ITA 1754 | 12 NC Gennaro |sabella 1 ITA 1856 AY%- A
14 46 NC Pedenonte Claudio G 1 ITA 1721 | 17 NC Patrucco Carlo 1 ITA 1837 Ax- A
15 21 NC Vercelli Alessandro 1 ITA 1825 | 42 NC Colonetti Fabio 1 ITA 1745 Ax- A
16 23 NC Annicchiarico Luigi 1 ITA 1806 | 56 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1643 1 - 0
17 48 NC Alessandro Sergio 1 ITA 1699 | 24 NC  Mattavelli Italo 1 ITA 1805 1 - O
18 50 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1697 | 26 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1804 0 - 1
19 27 NC Pozzi Paolo 1 ITA 1803 | 52 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 1680 0 - 1
20 51 NC Nanni Sergio 1 ITA 1683 | 28 NC Battilani Cristian 1 ITA 1801 0 - 1
21 32 NC Panero Sinone 1 ITA 1775 | 58 NC Biffi Roberto 1 ITA 1635 1 - O
22 13 NC Gech Gerlando 0.5 ITA 1848 | 54 NC Cella Pietro 1 ITA 1675 1 - O
23 53 NC Liau Kelly 0.5 GER 1676 | 4 NC Pinna Ferdi nando 0.5 ITA 1941 Aw- A
24 19 NC Villa Qaudio 0.5 ITA 1829 | 35 NC Boccardi Alessandro 0.5 ITA 1758 Av- A
25 34 NC Valtenara Mattia Ang0.5 ITA 1761 | 49 NC Ferrari Paolo 0.5 ITA 1699 1 - 0
26 7 NC Saffioti Cristian 0 ITA 1885 | 57 NC \Volpati Antonio 0.5 ITA 1637 1 - 0
27 9 NC Morselli Stefano 0 I TA 1880 | 41 NC Ciani Davide 0 ITA 1748 1 - 0
28 15 NC \Wegelin Reinhard 0 SU 1839 | 59 NC Baccarin Stefano 0 ITA 1615 Apn- A
29 44 NC Confalonieri Luca 0 ITA 1722 | 31 NC Sparber Werner 0 ITA 1786 Aw- A
30 47 NC Rabbiosi Carlo 0 ITA 1713 | 33 NC Necchi Flavio 0 ITA 1766 0 - 1
31 55 NC Merighi Yasin 0 I TA 1664 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo 15072016 -17-07-2016

(1607018B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Asperti G ovanni 3 ITA 1870 | 1 NC Fratton Zeno 3 ITA 1957 Ap- A
2 29 NC Taglione Stefano 3 ITA 1797 | 3 NC Ferrari Claudio & ITA 1943 Ap- A
3 2 NC Forno Diego 2.5 ITA 1944 | 5 NC Saffioti Massino 2.5 ITA 1899 1 - 0
4 38 NC Eichstaedt Axel 2.5 CGER 1756 | 25 NC Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1805 0 - 1
5 6 NC Badano G ancarlo 2 ITA 1891 | 26 NC Bisaro Andrea 2 ITA 1804 Ap- A
6 8 NC Zuccaro Marco 2 ITA 1884 | 28 NC Battilani Cristian 2 ITA 1801 0 - 1
7 52 NC Cappelletto Joshuade 2 ITA 1680 | 10 NC De Gandi Sanuele 2 ITA 1874 A%- A
8 14 NC Andolfatto Maria 2 ITA 1846 | 32 NC Panero Sinone 2 ITA 1775 Apn- A
9 18 NC Inserra Elisa 2 ITA 1831 | 39 NC Lesner Joen 2 DEN 1755 0 - 1
10 20 NC Arena lgnazio 2 ITA 1825 | 60 NC Ballotti Luca 2 ITA 1600 1 - O
11 22 NC Zanotto Enrico 2 ITA 1811 | 48 NC Al essandro Sergio 2 ITA 1699 1 - O
12 43 NC Esposito G useppe 2 ITA 1741 | 23 NC Annicchiarico Luigi 2 ITA 1806 Awp- A
13 12 NC Gennaro |sabella 1.5 ITA 1856 | 34 NC Valtenmara Mattia Angl1l.5 ITA 1761 1 - O
14 42 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 1745 | 13 NC Gech CGerlando 1.5 ITA 1848 0 - 1
15 46 NC Pedenonte Claudio G 1.5 ITA 1721 | 16 NC Deghi Donatello 1.5 ITA 1837 0 - 1
16 17 NC Patrucco Carlo 1.5 ITA 1837 | 40 NC Casale Anania Vincen1.5 ITA 1754 Aw- A
17 61 2N Variato Mariano 1.5 ITA 1718 | 21 NC \Vercelli Alessandro 1.5 ITA 1825 Aw- A
18 45 NC Lugli Andrea 1.5 ITA 1722 | 30 NC Mantovan G useppe 1.5 ITA 1792 1 - O
19 4 NC Pinna Ferdi nando 1 ITA 1941 | 37 NC Gneo Marco 1 ITA 1756 0 - 1
20 50 NC Casartelli Fabio 1 I TA 1697 | 7 NC Saffioti Cristian 1 ITA 1885 1 - O
21 54 NC Cella Pietro 1 ITA 1675 | 9 NC Morselli Stefano 1 ITA 1880 0 - 1
22 24 NC Mattavelli Italo 1 ITA 1805 | 51 NC Nanni Sergio 1 ITA 1683 1 - 0
23 55 NC Merighi Yasin 1 ITA 1664 | 27 NC Pozzi Paol o 1 ITA 1803 A%- A
24 33 NC Necchi Flavio 1 ITA 1766 | 53 NC Liau Kelly 1 GER 1676 Ay - A
25 35 NC Boccardi Alessandro 1 ITA 1758 | 58 NC Biffi Roberto 1 ITA 1635 Aw- A
26 56 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1643 | 36 NC G ancola Andrea 1 ITA 1756 0 - 1
27 49 NC Ferrari Paolo 0.5 ITA 1699 | 15 NC \egelin Reinhard 0.5 SUl 1839 Aw- A
28 31 NC Sparber Werner 0.5 ITA 1786 | 57 NC \Volpati Antonio 0.5 ITA 1637 1 - 0
29 59 NC Baccarin Stefano 0.5 ITA 1615 | 44 NC Confalonieri Luca 0.5 ITA 1722 0 - 1
30 41 NC Ciani Davide 0 ITA 1748 | 47 NC Rabbiosi Carlo 0 ITA 1713 0 - 1
31 19 NC Villa Caudio 1 I TA 1829 | 0 - F

FSI - BERGAMO 2016 (1607018B) - Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016 - Pag. 13/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo 15072016 -17-07-2016

(1607018B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Fratton Zeno 3.5 ITA 1957 | 29 NC Taglione Stefano 3.5 ITA 1797 1 - 0
2 & NC Ferrari Claudio 3.5 ITA 1943 | 2 NC Forno Diego 3.5 ITA 1944 0 - 1
3 25 NC Vecchione Anna Pia 3.5 ITA 1805 | 11 NC Asperti G ovanni 3.5 ITA 1870 1 - O
4 39 NC Lesner Joen 3 DEN 1755 | 20 NC Arena lgnazio 3 ITA 1825 1 - O
5 28 NC Battilani Cristian 3 ITA 1801 | 22 NC Zanotto Enrico 3 ITA 1811 0 - 1
6 5 NC Saffioti Massinmo 2.5 ITA 1899 | 43 NC Esposito G useppe 2.5 ITA 1741 1 - 0
7 23 NC Annicchiarico Luigi 2.5 ITA 1806 | 6 NC Badano G ancarl o 2.5 ITA 1891 Aw- A
8 10 NC De Gandi Sanuele 2.5 ITA 1874 | 45 NC Lugli Andrea 2.5 ITA 1722 1 - 0
9 32 NC Panero Sinone 2.5 ITA 1775 | 12 NC Gennaro |sabella 2.5 ITA 1856 1 - 0
10 13 NC Gech Gerlando 2.5 ITA 1848 | 38 NC Eichstaedt Axel 2.5 GER 1756 1 - O
11 26 NC Bisaro Andrea 2.5 ITA 1804 | 14 NC Andolfatto Maria 2.5 ITA 1846 0 - 1
12 16 NC Deghi Donatello 2.5 ITA 1837 | 52 NC Cappelletto Joshuade 2.5 ITA 1680 Ayp- A
13 37 NC Gneo Marco 2 ITA 1756 | 8 NC  Zuccaro Marco 2 ITA 1884 Ap- A
14 9 NC Morselli Stefano 2 ITA 1880 | 61 2N Variato Mariano 2 ITA 1718 0 - 1
15 36 NC G ancola Andrea 2 ITA 1756 | 17 NC Patrucco Carlo 2 ITA 1837 A%- A
16 40 NC Casale Anania Vincen 2 ITA 1754 | 18 NC Inserra Elisa 2 ITA 1831 1 - O
17 21 NC Vercelli Alessandro 2 ITA 1825 | 50 NC Casartelli Fabio 2 ITA 1697 1 - 0
18 60 NC Ballotti Luca 2 ITA 1600 | 24 NC Mattavelli Italo 2 ITA 1805 1 - O
19 48 NC Alessandro Sergio 2 ITA 1699 | 33 NC Necchi Flavio 1.5 ITA 1766 1 - O
20 27 NC Pozzi Paolo 1.5 ITA 1803 | 42 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 1745 0 - 1
21 30 NC Mantovan G useppe 1.5 ITA 1792 | 46 NC Pedenpnte Caudio G 1.5 ITA 1721 1 - 0
22 53 NC Liau Kelly 1.5 GER 1676 | 31 NC Sparber Werner 1.5 ITA 1786 0 - 1
23 34 NC Valtemara Mattia Ang1.5 ITA 1761 | 55 NC Merighi Yasin 1.5 ITA 1664 1 - O
24 44 NC Confalonieri Luca 1.5 ITA 1722 | 35 NC Boccardi Alessandro 1.5 |TA 1758 0 - 1
25 58 NC Biffi Roberto 1.5 ITA 1635 | 4 NC Pinna Ferdi nando 1 ITA 1941 1 - 0
26 7 NC Saffioti Cristian 1 ITA 1885 | 49 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1699 A%- A
27 15 NC \Wegelin Reinhard 1 SU 1839 | 54 NC Cella Pietro 1 ITA 1675 1 - 0
28 51 NC Nanni Sergio 1 ITA 1683 | 19 NC Villa daudio 1 ITA 1829 1 - 0
29 47 NC Rabbiosi Carlo 1 ITA 1713 | 56 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1643 0 - 1
30 57 NC Volpati Antonio 0.5 ITA 1637 | 59 NC Baccarin Stefano 0.5 ITA 1615 0 - 1
31 41 NC Cani Davide 0 I TA 1748 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo 15072016 -17-07-2016

(1607018B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Forno Di ego 4.5 ITA 1944 | 1 NC Fratton Zeno 4.5 ITA 1957 0 - 1

2 22 NC Zanotto Enrico 4 ITA 1811 | 25 NC Vecchione Anna Pia 4.5 ITA 1805 1 - O

3 3 NC Ferrari Caudio 3.5 ITA 1943 | 39 NC Lesner Joen 4 DEN 1755 1 - O

4 13 NC Gech Cerlando 3.5 ITA 1848 | 5 NC Saffioti Massinm 3.5 ITA 1899 Aw- A

5 14 NC Andolfatto Maria 3.5 ITA 1846 | 10 NC De Gandi Sanuele 3.5 ITA 1874 1 - 0

6 29 NC Taglione Stefano 3.5 ITA 1797 | 11 NC Asperti G ovanni 3.5 ITA 1870 Aw- A

7 6 NC Badano G ancarlo 3 ITA 1891 | 32 NC Panero Sinobne 3.5 ITA 1775 1 - 0

8 28 NC  Battilani Cristian 3 ITA 1801 | 16 NC Deghi Donatello 3 ITA 1837 0 - 1

9 20 NC Arena lgnazio 3 ITA 1825 | 48 NC Al essandro Sergio 3 ITA 1699 1 - 0

10 60 NC  Ballotti Luca 3 ITA 1600 | 21 NC \Vercelli Al essandro 3 ITA 1825 A%- A
11 61 2N Variato Mariano 3 ITA 1718 | 23 NC Annicchiarico Luigi 3 ITA 1806 Aps- A
12 52 NC Cappelletto Joshuade 3 ITA 1680 | 40 NC Casale Anania Vincen3 ITA 1754 1 - O
13 8 NC Zuccaro Marco 2.5 ITA 1884 | 35 NC Boccardi Alessandro 2.5 ITA 1758 0 - 1

14 12 NC GCennaro |sabella 2.5 ITA 1856 | 36 NC G ancola Andrea 2.5 ITA 1756 1 - 0

15 17 NC Patrucco Carlo 2.5 ITA 1837 | 37 NC Geo Marco 2.5 ITA 1756 0 - 1

16 38 NC Eichstaedt Axel 2.5 CGER 1756 | 26 NC Bisaro Andrea 2.5 ITA 1804 0 - 1

17 42 NC Colonetti Fabio 2.5 ITA 1745 | 30 NC Mantovan G useppe 2.5 ITA 1792 Aw- A
18 31 NC Sparber Werner 2.5 ITA 1786 | 58 NC Biffi Roberto 2.5 ITA 1635 1 - 0

19 43 NC Esposito G useppe 2.5 ITA 1741 | 34 NC Valtermara Mattia Ang2.5 ITA 1761 A - A
20 45 NC Lugli Andrea 2.5 ITA 1722 | 9 NC Morselli Stefano 2 ITA 1880 O - 1
21 50 NC Casartelli Fabio 2 ITA 1697 | 15 NC \Wegelin Reinhard 2 SuU 1839 0 - 1
22 18 NC Inserra Hisa 2 ITA 1831 | 51 NC Nanni Sergio 2 ITA 1683 0 - 1
23 55 NC Merighi Yasin 1.5 ITA 1664 | 7 NC Saffioti Cristian 1.5 ITA 1885 1 - O
24 49 NC Ferrari Paolo 1.5 ITA 1699 | 27 NC Pozzi Paolo 1.5 ITA 1803 0 - 1
25 33 NC Necchi Flavio 1.5 ITA 1766 | 44 NC Confalonieri Luca 1.5 ITA 1722 Aw- A
26 46 NC Pedemonte Claudio G 1.5 ITA 1721 | 53 NC Liau Kelly 1.5 GER 1676 A% - A
27 59 NC Baccarin Stefano 1.5 ITA 1615 | 19 NC Villa daudio 1 ITA 1829 0 - 1
28 4 NC Pinna Ferdi nando 1 ITA 1941 | 47 NC Rabbiosi Carlo 1 ITA 1713 1 - O
29 54 NC Cella Pietro 1 ITA 1675 | 41 NC G ani Davide 1 ITA 1748 0 - 1
30 24 NC Mattavelli Italo 2 ITA 1805 | 0 - F
31 56 NC Biava Pierluigi 2 I TA 1643 | 1 - F
32 57 NC Volpati Antonio 0.5 ITA 1637 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica YtV R I
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC ITA El o FI DE: 1957 Perf: 2240 Media: 1838.83 WW: 1.55

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 31 NC Sparber Werner I TA 1786 171 0.73 1 1 1

2 N 24 NC Mattavelli Italo ITA 1805 152 0.7 1 2 2

3 B 18 NC Inserra Elisa ITA 1831 126 0.67 1 3 3

4 N 11 NC Asperti G ovanni ITA 1870 87 0.62 Ay 3 3

5 B 29 NC Taglione Stefano ITA 1797 160 0.71 1 4 4

6 N 2 NC Forno Diego ITA 1944 13 0.52 1 5 5
3.95 5 5

NC I TA El o FI DE: 1944 Perf: 2055 Media: 1861.83 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Panero Si nmone I TA 1775 169 0.72 1 1 1
2 B 25 NC Vecchione Anna Pia | TA 1805 139 0.69 Ay 1 1
3 N 30 NC Mantovan G useppe I TA 1792 152 0.7 1 2 2
4 B 5 NC Saffioti Massinm | TA 1899 45 0.56 1 3 3
5 N 3 NC Ferrari Caudio I TA 1943 1 0.5 1 4 4
6 B 1 NC Fratton Zeno | TA 1957 -13 0.48 0 4 4
3. 65 4 4

NC ITA El o FI DE: 1943 Perf: 2009 Media: 1815.17 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Necchi Flavio I TA 1766 177 0.73 1 1 1
2 N 26 NC Bisaro Andrea | TA 1804 139 0.69 1 2 2
3 B 20 NC Arena Ilgnazio I TA 1825 118 0.66 1 3 3
4 N 29 NC Taglione Stefano I TA 1797 146 0.7 Ay 3 3
5B 2 NC Forno Diego I TA 1944 -1 0.5 O 3 3
6 B 39 NC Lesner Joen DEN 1755 188 0.74 1 4 4
4,02 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1941 Perf: 1598 Media: 1722.17 WW: -2.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 NC Valtenmara Mattia Angelo |TA 1761 180 0.74 Ay 0 0
2 B 30 NC Mantovan G useppe I TA 1792 149 0.7 0 0 0
3 N 53 NC Liau Kelly GER 1676 265 0.82 Ay 0 0
4 B 37 NC GCneo Marco I TA 1756 185 0.74 O 0 0
5 N 58 NC Biffi Roberto I TA 1635 306 0.86 O 0 0
6 B 47 NC Rabbiosi Carlo ITA 1713 228 0.79 1 1 1
4. 65 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica YtV R I
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC I TA El o FI DE: 1899 Perf: 1920 Media: 1794.83 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Boccardi Al essandro I TA 1758 141 0.69 1 1 1
2 N 38 NC Ei chstaedt Axel CGER 1756 143 0.69 Ay 1 1
3 B 45 NC Lugli Andrea I TA 1722 177 0.73 1 2 2
4 N 2 NC Forno Di ego I TA 1944 -45 0.44 0 2 2
5 B 43 NC Esposito G useppe ITA 1741 158 0.71 1 3 3
6 N 13 NC Gech Gerlando | TA 1848 51 0.57 Av 3 3
3.83 3 3

NC ITA Elo FIDE 1891 Perf: 1916 Media: 1790.17 WWe: 0.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 37 NC Gneo Marco ITA 1756 135 0.68 1 1 1

2 B 27 NC Pozzi Paolo ITA 1803 88 0.62 1 2 2

3 N 29 NC Taglione Stefano ITA 1797 94 0.63 0 2 2

4 B 26 NC Bisaro Andrea ITA 1804 87 0.62 Ay 2 2

5 N 23 NC Annicchiarico Luigi ITA 1806 85 0.62 Ay 2 2

6 B 32 NC Panero Sinobne ITA 1775 116 0.66 1 3 3
3.83 3 3

NC ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1509 Media: 1701.50 WWwe: -2.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Eichstaedt Axel CER 1756 129 0.67 O 0 0
2 N 37 NC Gneo Marco I TA 1756 129 0.67 O 0 0
3 B 57 NC \Volpati Antonio I TA 1637 248 0.81 1 1 1
4 N 50 NC Casartelli Fabio I TA 1697 188 0.74 0 1 1
5 B 49 NC Ferrari Paolo I TA 1699 186 0.74 Ay 1 1
6 N 55 NC Merighi Yasin | TA 1664 221 0.78 0 1 1
4,41 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1706 Media: 1762.33 WW: -1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Lesner Joen DEN 1755 129 0.67 O 0 0
2 B 41 NC Ciani Davide I TA 1748 136 0.68 1 1 1
3 N 36 NC dancola Andrea I TA 1756 128 0.67 1 2 2
4 B 28 NC Battilani Cristian | TA 1801 83 0.61 O 2 2
5 N 37 NC Gneo Marco I TA 1756 128 0.67 Ay 2 2
6 B 35 NC Boccardi Al essandro I TA 1758 126 0.67 O 2 2
3.97 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

07-05-2024

Scacchistica ErITREGG (1607018B)

Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC I TA El o FI DE: 1880

T C N Cat Nome

1 B 40 NC Casale Anania Vincenzo
2 N 42 NC Colonetti Fabio

3 B 41 NC Ciani Davide

4 N 54 NC Cella Pietro

5 B 61 2N Variato Mariano

6 N 45 NC Lugli Andrea

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ita
1754
1745
1748
1675

1718

1722

Di f
126
135
132
205

158

Exp

0.
0.
0.
0.

0.
3.

67
68
68
76

71
5

R F PE
0 0
0 0
1 1
1 2
0 2
1 3

3

1708 Media: 1727.00 W We:

-0.5
PT

W w NN E OO

NC ITA El o FI DE: 1874

T C N Cat None

1 N 41 NC G ani Davide

2 B 29 NC Taglione Stefano

3 B 37 NC Gneo Marco

4 N 52 NC Cappelletto Joshuade
5 B 45 NC Lugli Andrea

6 N 14 NC Andolfatto Maria

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ita
1748
1797
1756
1680
1722
1846

Di f
126
77

118
194
152
28

Exp

0.

wooooo

67
61
66
75
7

54
93

R F PE
1 1
0o 1
1 2
Ay 2
1 3
0o 3

3

1816 Media: 1758.17 W We:

-0.43
PT

W W wWwWNNN PP PP

NC ITA El o FI DE: 1870

T C N Cat Nome

1 B 42 NC Colonetti Fabio

2 N 40 NC Casale Anania Vincenzo
3 B 43 NC Esposito G useppe

4 B 1 NC Fratton Zeno

5 N 25 NC Vecchione Anna Pia

6 N 29 NC Taglione Stefano

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1745
1754
1741
1957
1805
1797

1925

Medi a: 1799. 83 W We:

Di f
125
116
129
-87
65

73

Exp

0.
. 66
. 67
. 38
.59
.6
.57

0
0
0
0
0
3

67

R F PE
1 1
1 2
1 3
Ay 3
0 3
Ay 3
3

0. 43
PT

W W wwwmNek

NC |ITA El o FI DE: 1856

T C N Cat Nome

1 N 43 NC Esposito G useppe

2 B 44 NC Confalonieri Luca

3 N 40 NC Casale Anania Vincenzo
4 B 34 NC Valtemara Mattia Angel o
5 N 32 NC Panero Sinpne

6 B 36 NC G ancola Andrea

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ita
1741
1722
1754
1761
1775
1756

Di f
115
134
102
95

81

100

Exp

0.

wooooo

66

R F PE
0 0
1 1
Ay 1
1 2
0 2
1 3

3

1809 Media: 1751.50 W We:
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018B)

NC ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1875 Media: 1749.33 WWe: 0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 NC Lugli Andrea ITA 1722 126 0.67 O 0 0
2 N 49 NC Ferrari Paolo I TA 1699 149 0.7 Ay 0 0
3 B5 NC CellaPietro I TA 1675 173 0.73 1 1 1
4 N 42 NC Colonetti Fabio | TA 1745 103 0.64 1 2 2
5 B 38 NC Eichstaedt Axel GER 1756 92 0.63 1 3 3
6 B 5 NC Saffioti Massinmo I TA 1899 -51 0.43 Ay 3 3
3.8 3 3

NC | TA El o FI DE: 1846 Perf: 1948 Media: 1755.00 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Confalonieri Luca I TA 1722 124 0.67 1 1 1
2 B 39 NC Lesner Joen DEN 1755 91 0.62 Ay 1 1
3 N 60 NC Ballotti Luca I TA 1600 246 0.81 Ay 1 1
4 B 32 NC Panero Sinone ITA 1775 71 0.6 Ay 1 1
5 N 26 NC Bisaro Andrea | TA 1804 42 0.56 1 2 2
6 B 10 NC De Grandi Sanuel e I TA 1874 -28 0.46 1 3 3
3.72 3 3

NC SuUl El o FI DE: 1839 Perf: 1675 Media: 1675.00 WW: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Pedenpnte Caudio GovanilTA 1721 118 0.66 0 0 0
2 N 56 NC Biava Pierluigi I TA 1643 196 0.75 O 0 0
3 B 59 NC Baccarin Stefano I TA 1615 224 0.78 Ay 0 0
4 N 49 NC Ferrari Paolo I TA 1699 140 0.69 Ay 0 0
5 B 54 NC Cella Pietro I TA 1675 164 0.72 1 1 1
6 N 50 NC Casartelli Fabio I TA 1697 142 0.69 1 2 2
4,29 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1837 Perf: 1855 Media: 1729.83 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Ferrari Paol o I TA 1699 138 0.69 1 1 1
2 N 45 NC Lugli Andrea I TA 1722 115 0.66 Ay 1 1
3 B 38 NC Eichstaedt Axel CER 1756 81 0.61 O 1 1
4 N 46 NC Pedenonte Caudio Govanl | TA 1721 116 0.66 1 2 2
5 B 52 NC Cappelletto Joshuade | TA 1680 157 0.71 Ay 2 2
6 N 28 NC Battilani Cristian | TA 1801 36 0.55 1 3 3
3.88 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica YtV R I
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC I TA El o FI DE: 1837 Perf: 1684 Media: 1740.17 WW: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Rabbiosi Carlo ITA 1713 124 0.67 1 1 1
2 B 43 NC Esposito G useppe I TA 1741 96 0.63 O 1 1
3 N 46 NC Pedenonte Caudio Govani| TA 1721 116 0.66 Ay 1 1
4 B 40 NC Casale Anania Vincenzo I TA 1754 83 0.61 Av 1 1
5 N 36 NC G ancola Andrea I TA 1756 81 0.61 Ay 1 1
6 B 37 NC Gheo Marco I TA 1756 81 0.61 O 1 1
3.79 1 1

NC I TA El o FI DE: 1831 Perf: 1637 Media: 1761.50 WWe: -1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Alessandro Sergio I TA 1699 132 0.68 1 1 1
2 B 46 NC Pedenonte C audio Govani I TA 1721 110 0.65 1 2 2
3 N1 NC Fratton Zeno I TA 1957 -126 0.33 O 2 2
4 B 39 NC Lesner Joen DEN 1755 76 0.6 0 2 2
5 N 40 NC Casale Anania Vincenzo I TA 1754 77 0.61 0 2 2
6 B 51 NC Nanni Sergio I TA 1683 148 0.7 0 2 2
3.57 2 2

NC ITA El o FI DE: 1829 Perf: 1606 Media: 1678.00 WWw: -1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Casartelli Fabio I TA 1697 132 0.68 0 0 0
2 N 57 NC Volpati Antonio I TA 1637 192 0.75 Ay 0 0
3 B 35 NC Boccardi Al essandro ITA 1758 71 0.6 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 51 NC Nanni Sergio I TA 1683 146 0.7 O 0 0
6 N 59 NC Baccarin Stefano I TA 1615 214 0.77 1 1 1
3.5 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1855 Media: 1729.50 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Nanni Sergio I TA 1683 142 0.69 1 1 1
2 B 50 NC Casartelli Fabio I TA 1697 128 0.67 1 2 2
3 N3 NC Ferrari Caudio I TA 1943 -1180.34 0 2 2
4 B 60 NC Ballotti Luca I TA 1600 225 0.78 1 3 3
5 N 39 NC Lesner Joen DEN 1755 70 0.6 0 3 3
6 B 48 NC Al essandro Sergio I TA 1699 126 0.67 1 4 4
3.75 4 4

FSI - BERGAMO 2016 (1607018B) - Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016 - Pag. 20/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica YtV R I
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1724 Media: 1685.83 WWe: -0.45
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 NC Cappelletto Joshuade I TA 1680 145 0.69 Ay 0 0
2 N 54 NC Cella Pietro I TA 1675 150 0.7 Ay 0 0
3 B 42 NC Colonetti Fabio I TA 1745 80 0.61 Ay 0 0
4 N 61 2N Variato Mariano I TA 1718 Ay 0 0
5 B 50 NC Casartelli Fabio I TA 1697 128 0.67 1 1 1
6 N 60 NC Ballotti Luca I TA 1600 225 0.78 Ay 1 1
3.45 1 1

NC I TA El o FIDE: 1811 Perf: 1996 Media: 1722.67 WWw: 1.3

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 53 NC Liau Kelly CER 1676 135 0.68 1 1 1

2 B 60 NC Ballotti Luca I TA 1600 211 0.77 Ay 1 1

3 N 39 NC Lesner Joen DEN 1755 56 0.58 Ay 1 1

4 B 48 NC Alessandro Sergio I TA 1699 112 0.65 1 2 2

5 N 28 NC Battilani Cristian I TA 1801 10 0.51 1 3 3

6 B 25 NC Vecchi one Anna Pia I TA 1805 6 0.51 1 4 4
3.7 4 4

NC I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1762 Media: 1724.67 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B54 NC CellaPietro I TA 1675 131 0.68 Ay 0 0
2 N 52 NC Cappelletto Joshuade I TA 1680 126 0.67 Ay 0 0
3 B 56 NC Biava Pierluigi I TA 1643 163 0.72 1 1 1
4 N 43 NC Esposito G useppe I TA 1741 65 0.59 Ay 1 1
5 B 6 NC Badano G ancarlo I TA 1891 -85 0.38 Ay 1 1
6 N 61 2N Variato Mariano I TA 1718 Ay 1 1
3.04 1 1

NC ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1649 Media: 1720.60 WWe: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 55 NC Merighi Yasin I TA 1664 141 0.69 1 1 1
2B1 NC Fratton Zeno | TA 1957 -1520.3 0 1 1
3 N 48 NC Alessandro Sergio I TA 1699 106 0.64 O 1 1
4 B 51 NC Nanni Sergio I TA 1683 122 0.67 1 2 2
5 N 60 NC Ballotti Luca I TA 1600 205 0.76 O 2 2
6 0 0 F 2 2
3.06 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica YtV R I
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC I TA El o FI DE: 1805 Perf: 1964 Media: 1790.33 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Biava Pierluigi I TA 1643 162 0.71 1 1 1
2 N2 NC Forno Di ego I TA 1944 -139 0.31 Ay 1 1
3 B 61 2N \Variato Mariano I TA 1718 1 1 2
4 N 38 NC Eichstaedt Axel CGER 1756 49 0.57 1 2 3
5 B 11 NC Asperti G ovanni I TA 1870 -65 0.41 1 3 4
6 N 22 NC Zanotto Enrico I TA 1811 -6 0.49 O 3 4
2.49 3 4

NC | TA El o FI DE: 1804 Perf: 1852 Media: 1794.67 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 58 NC Biffi Roberto I TA 1635 169 0.72 1 1 1
2 B 3 NC Ferrari daudio I TA 1943 -1390.31 O 1 1
3 N 50 NC Casartelli Fabio I TA 1697 107 0.65 1 2 2
4 N 6 NC Badano G ancarlo I TA 1891 -87 0.38 Ay 2 2
5 B 14 NC Andolfatto Maria I TA 1846 -42 0.44 O 2 2
6 N 38 NC Ei chstaedt Axel GER 1756 48 0.57 1 3 3
3.07 3 3

NC ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1659 Media: 1715.67 WWwe: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC Baccarin Stefano I TA 1615 188 0.74 1 1 1
2 N6 NC Badano G ancarlo I TA 1891 -88 0.38 0 1 1
3 B 52 NC Cappelletto Joshuade I TA 1680 123 0.67 O 1 1
4 N 55 NC Merighi Yasin I TA 1664 139 0.69 Ay 1 1
5 B 42 NC Colonetti Fabio I TA 1745 58 0.58 0 1 1
6 N 49 NC Ferrari Paolo I TA 1699 104 0.64 1 2 2
3.7 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1755 Media: 1754.67 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N60 NC Ballotti Luca I TA 1600 201 0.76 O 0 0
2 B 47 NC Rabbiosi Carlo I TA 1713 88 0.62 1 1 1
3 N 51 NC Nanni Sergio | TA 1683 118 0.66 1 2 2
4 N 8 NC  Zuccaro Marco | TA 1884 -83 0.39 1 3 3
5 B 22 NC Zanotto Enrico I TA 1811 -10 0.49 O 3 3
6 B 16 NC Deghi Donatello | TA 1837 -36 0.45 0 3 3
3.37 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018B)

NC |ITA El o FIDE: 1797 Perf: 2007 Media: 1881.83 WW: 1.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Gancola Andrea I TA 1756 41 0.56 1 1 1
2 N 10 NC De G andi Sanuel e I TA 1874 -77 0.39 1 2 2
3 B 6 NC Badano G ancarlo I TA 1891 -94 0.37 1 3 3
4 B 3 NC Ferrari C audio ITA 1943 -146 0.3 Ay 3 3
5 N1 NC Fratton Zeno I TA 1957 -1600.29 O 3 3
6 B 11 NC Asperti G ovanni I TA 1870 -73 0.4 Ay 3 3
2.31 3 3

NC I TA El o FI DE: 1792 Perf: 1779 Media: 1798.50 WWe: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 2N Variato Mariano I TA 1718 Ay 0 0
2 N 4 NC Pinna Ferdi nando I TA 1941 -149 0.3 1 1 1
3 B 2 NC Forno Diego I TA 1944 -152 0.3 0 1 1
4 N 45 NC Lugli Andrea I TA 1722 70 0.6 O 1 1
5 B 46 NC Pedenponte Claudio Govani |l TA 1721 71 0.6 1 2 2
6 N 42 NC Col onetti Fabio I TA 1745 47 0.57 Ay 2 2
2.37 2 2

NC ITA El o FI DE: 1786 Perf: 1778 Media: 1721.00 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Fratton Zeno | TA 1957 -1710.27 O 0 0
2 B 48 NC Alessandro Sergio I TA 1699 87 0.62 O 0 0
3 N 44 NC Confalonieri Luca I TA 1722 64 0.59 Ay 0 0
4 B 57 NC Vol pati Antonio I TA 1637 149 0.7 1 1 1
5 N 53 NC Liau Kelly CER 1676 110 0.65 1 2 2
6 B 58 NC Biffi Roberto I TA 1635 151 0.7 1 3 3
3.53 3 3

NC |ITA El o FIDE: 1775 Perf: 1855 Media: 1797.83 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 NC Forno Di ego I TA 1944 -169 0.28 O 0 0
2 N 59 NC Baccarin Stefano I TA 1615 160 0.71 1 1 1
3 B 58 NC Biffi Roberto I TA 1635 140 0.69 1 2 2
4 N 14 NC Andolfatto Maria | TA 1846 -71 0.4 Ay 2 2
5 B 12 NC Gennaro |sabella | TA 1856 -81 0.39 1 3 3
6 N 6 NC Badano G ancarlo I TA 1891 -116 0.34 O 3 3
2.81 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018B)

NC ITA El o FI DE: 1766 Perf: 1615 Media: 1739.33 WW: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Ferrari Caudio I TA 1943 -177 0.27 O 0 0
2 B 51 NC Nanni Sergio | TA 1683 83 0.61 O 0 0
3 N 47 NC Rabbiosi Carlo ITA 1713 53 0.57 1 1 1
4 B 53 NC Liau Kelly GER 1676 90 0.62 Ay 1 1
5 N 48 NC Alessandro Sergio I TA 1699 67 0.59 O 1 1
6 B 44 NC Confalonieri Luca I TA 1722 44 0.56 Ay 1 1
3.22 1 1

NC I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1751 Media: 1769.83 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Pi nna Ferdi nando I TA 1941 -1800.26 Ay 0 0
2 N 61 2N Variato Mariano I TA 1718 0 0 0
3 B 49 NC Ferrari Paolo I TA 1699 62 0.59 1 1 1
4 N 12 NC Gennaro Isabella | TA 1856 -95 0.37 0 1 1
5 B 55 NC Merighi Yasin | TA 1664 97 0.63 1 2 2
6 N 43 NC Esposito G useppe I TA 1741 20 0.53 Ay 2 2
2.38 2 2

NC ITA El o FI DE: 1758 Perf: 1832 Media: 1774.17 WW: 0.63
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Saffioti Massinm I TA 1899 -1410.31 O 0 0
2 B 53 NC Liau Kelly GER 1676 82 0.61 Ay 0 0
3 N 19 NC Villa daudio I TA 1829 -71 0.4 Ay 0 0
4 B 58 NC Biffi Roberto I TA 1635 123 0.67 Ay 0 0
5 N 44 NC Confalonieri Luca I TA 1722 36 0.55 1 1 1
6 N 8 NC  Zuccaro Marco | TA 1884 -126 0.33 1 2 2
2.87 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1756 Perf: 1724 Media: 1780.17 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Taglione Stefano I TA 1797 -41 0.44 O 0 0
2 B 55 NC Merighi Yasin | TA 1664 92 0.63 1 1 1
3 B 8 NC Zuccaro Marco | TA 1884 -128 0.33 0 1 1
4 N 56 NC Biava Pierluigi I TA 1643 113 0.65 1 2 2
5 B 17 NC Patrucco Carlo I TA 1837 -81 0.39 Ay 2 2
6 N 12 NC Gennaro |sabella | TA 1856 -1000.36 O 2 2
2.8 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018B)

NC I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1943 Media: 1885.33 WW: 1.53

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 6 NC Badano G ancarl o I TA 1891 -1350.32 0 0 0

2 B7 NC Saffioti Cristian | TA 1885 -1290.33 1 1 1

3 N 10 NC De Gandi Sanuele | TA 1874 -118 0.34 0 1 1

4 N 4 NC Pi nna Ferdi nando I TA 1941 -1850.26 1 2 2

5 B 8 NC  Zuccaro Marco I TA 1884 -128 0.33 Ay 2 2

6 N 17 NC Patrucco Carlo I TA 1837 -81 0.39 1 3 3
1.97 3 3

NC GER El o FI DE: 1756 Perf: 1790 Media: 1846.33 WW: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Saffioti Cristian I TA 1885 -1290.33 1 1 1
2 B 5 NC Saffioti Massino I TA 1899 -143 0.31 Ay 1 1
3 N 16 NC Deghi Donatello I TA 1837 -81 0.39 1 2 2
4 B 25 NC Vecchione Anna Pia I TA 1805 -49 0.43 0 2 2
5 N 13 NC Gech Gerlando | TA 1848 -92 0.37 0 2 2
6 B 26 NC Bisaro Andrea I TA 1804 -48 0.43 O 2 2
2.26 2 2

NC DEN El o FI DE: 1755 Perf: 1982 Media: 1856.67 WW: 1.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC  Zuccaro Marco | TA 1884 -1290.33 1 1 1
2 N 14 NC Andolfatto Maria I TA 1846 -91 0.38 Ay 1 1
3 B 22 NC Zanotto Enrico I TA 1811 -56 0.42 Ay 1 1
4 N 18 NC Inserra Elisa I TA 1831 -76 0.4 1 2 2
5 B 20 NC Arena lgnazio I TA 1825 -70 0.4 1 3 3
6 N 3 NC Ferrari Caudio I TA 1943 -188 0.26 0 3 3
2.19 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1754 Perf: 1826 Media: 1825.67 WW: 0.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N9 NC Morselli Stefano | TA 1880 -126 0.33 1 1 1

2 B 11 NC Asperti G ovanni I TA 1870 -116 0.34 0 1 1

3 B 12 NC Gennaro Isabella | TA 1856 -102 0.36 Ay 1 1

4 N 17 NC Patrucco Carlo I TA 1837 -83 0.39 Ay 1 1

5 B 18 NC Inserra Elisa I TA 1831 -77 0.39 1 2 2

6 N 52 NC Cappelletto Joshuade I TA 1680 74 0.6 O 2 2
2.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018B)

NC I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1566 Media: 1805.20 WWwe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC De Gandi Sanuele | TA 1874 -126 0.33 O 0 0
2 N 8 NC Zuccaro Marco I TA 1884 -136 0.32 O 0 0
3 N9 NC Morselli Stefano | TA 1880 -1320.32 0 0 0
4 B 47 NC Rabbiosi Carlo ITA 1713 35 0.55 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N54 NC Cella Pietro I TA 1675 73 0.6 1 1 2
2.12 1 2

NC ITA El o FI DE: 1745 Perf: 1837 Media: 1836.33 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Asperti G ovanni I TA 1870 -1250.33 0 0 0
2 B9 NC Morselli Stefano | TA 1880 -1350.32 1 1 1
3 N 21 NC \Vercelli A essandro I TA 1825 -80 0.39 Ay 1 1
4 B 13 NC Gech Gerlando | TA 1848 -1030.36 0 1 1
5 N 27 NC Pozzi Paolo I TA 1803 -58 0.42 1 2 2
6 B 30 NC Mantovan G useppe I TA 1792 -47 0.43 Ay 2 2
2.25 2 2

NC ITA El o FI DE: 1741 Perf: 1839 Media: 1838.17 WW: 0.79
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Cennaro Isabella | TA 1856 -1150.34 1 1 1
2 N 17 NC Patrucco Carlo | TA 1837 -96 0.37 1 2 2
3 N 11 NC Asperti G ovanni I TA 1870 -129 0.33 0 2 2
4 B 23 NC Annicchiarico Luigi I TA 1806 -65 0.41 Ay 2 2
5 N5 NC Saffioti Massinmo | TA 1899 -158 0.29 0 2 2
6 B 34 NC Valtemara Mattia Angelo |ITA 1761 -20 0.47 Ay 2 2
2.21 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1722 Perf: 1647 Media: 1771.17 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Andolfatto Maria | TA 1846 -124 0.33 0 0 0
2 N 12 NC Gennaro |Isabella | TA 1856 -1340.32 0 0 0
3 B 31 NC Sparber Werner I TA 1786 -64 0.41 Ay 0 0
4 N 59 NC Baccarin Stefano I TA 1615 107 0.65 1 1 1
5 B 35 NC Boccardi Al essandro | TA 1758 -36 0.45 0 1 1
6 N 33 NC Necchi Flavio I TA 1766 -44 0.44 Ay 1 1
2.6 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018B)

NC ITA El o FI DE: 1722 Perf: 1798 Media: 1855.00 WWe: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Grech Gerlando I TA 1848 -126 0.33 1 1 1
2 B 16 NC Deghi Donatello I TA 1837 -1150.34 Ay 1 1
3 N5 NC Saffioti Massino I TA 1899 -1770.27 0 1 1
4 B 30 NC Mantovan G useppe I TA 1792 -70 0.4 1 2 2
5 N 10 NC De Grandi Sanuel e I TA 1874 -152 0.3 0 2 2
6 B9 NC Morselli Stefano I TA 1880 -158 0.29 0 2 2
1.93 2 2

NC ITA El o FI DE: 1721 Perf: 1677 Media: 1802.00 WWe: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Wgelin Reinhard SU 1839 -118 0.34 1 1 1
2 N 18 NC Inserra Eisa I TA 1831 -1100.35 0 1 1
3 B 17 NC Patrucco Carlo | TA 1837 -116 0.34 Ay 1 1
4 B 16 NC Deghi Donatello | TA 1837 -116 0.34 0 1 1
5 N 30 NC Mantovan G useppe I TA 1792 -71 0.4 O 1 1
6 B 53 NC Liau Kelly GER 1676 45 0.56 Ay 1 1
2.33 1 1

NC ITA El o FIDE: 1713 Perf: 1517 Media: 1789.33 WWw: -1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Patrucco Carlo | TA 1837 -124 0.33 0 0 0
2 N 28 NC Battilani Cristian I TA 1801 -88 0.38 0 0 0
3 B 33 NC Necchi Flavio ITA 1766 -53 0.43 0 0 0
4 N 41 NC G ani Davide I TA 1748 -35 0.45 1 1 1
5 B 56 NC Biava Pierluigi I TA 1643 70 0.6 O 1 1
6 N 4 NC Pi nna Ferdi nando I TA 1941 -2280.21 0 1 1
2.4 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1699 Perf: 1804 Media: 1804.00 WWe: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Inserra Elisa I TA 1831 -1320.32 0 0 0
2 N 31 NC Sparber Werner I TA 1786 -87 0.38 1 1 1
3 B 24 NC  Mattavelli Italo | TA 1805 -106 0.36 1 2 2
4 N 22 NC Zanotto Enrico I TA 1811 -1120.35 0 2 2
5 B 33 NC Necchi Flavio I TA 1766 -67 0.41 1 3 3
6 N 20 NC Arena lgnazio | TA 1825 -126 0.33 0 3 3
2.15 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018B)

NC ITA El o FI DE: 1699 Perf: 1636 Media: 1828.83 WWe: -0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC Deghi Donatello | TA 1837 -1380.31 0 0 0
2 B 13 NC Grech Gerlando | TA 1848 -149 0.3 Ay 0 0
3 N 34 NC Valtemara Mattia Angelo |ITA 1761 -62 0.41 0 0 0
4 B 15 NC \Wegelin Reinhard SU 1839 -140 0.31 Ay 0 0
5 N7 NC Saffioti Cristian | TA 1885 -186 0.26 Ay 0 0
6 B 27 NC Pozzi Paolo | TA 1803 -1040.36 0 0 0
1.95 0 0

NC | TA El o FI DE: 1697 Perf: 1710 Media: 1834.50 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Villa daudio I TA 1829 -1320.32 1 1 1
2 N 20 NC Arena lgnazio I TA 1825 -128 0.33 O 1 1
3 B 26 NC Bisaro Andrea | TA 1804 -107 0.35 O 1 1
4 B 7 NC Saffioti Cristian I TA 1885 -1880.26 1 2 2
5 N 21 NC \Vercelli Al essandro | TA 1825 -128 0.33 0 2 2
6 B 15 NC Wegel in Rei nhard SU 1839 -142 0.31 O 2 2
1.9 2 2

NC ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1810 Media: 1809.50 WWwe: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Arena Ignazio I TA 1825 -142 0.31 O 0 0
2 N 33 NC Necchi Flavio I TA 1766 -83 0.39 1 1 1
3 B 28 NC Battilani Cristian I TA 1801 -1180.34 0 1 1
4 N 24 NC Mattavelli Italo I TA 1805 -122 0.33 0 1 1
5 B 19 NC Villa Caudio I TA 1829 -146 0.3 1 2 2
6 N 18 NC Inserra EHisa | TA 1831 -148 0.3 1 3 3
1.97 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1680 Perf: 1942 Media: 1816.50 WWe: 2.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Vercelli Al essandro I TA 1825 -145 0.31 Ay 0 0
2 B 23 NC Annicchiarico Luigi | TA 1806 -126 0.33 Ay 0 0
3 N 27 NC Pozzi Paolo | TA 1803 -1230.33 1 1 1
4 B 10 NC De Gandi Sanuele | TA 1874 -1940.25 Ay 1 1
5 N 16 NC Deghi Donatello | TA 1837 -157 0.29 Ay 1 1
6 B 40 NC Casale Anania Vincenzo I TA 1754 -74 0.4 1 2 2
1.91 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018B)

NC GER El o FI DE: 1676 Perf: 1673 Media: 1797.17 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Zanotto Enrico I TA 1811 -1350.32 O 0 0
2 N 35 NC Boccardi Al essandro I TA 1758 -82 0.39 Ay 0 0
3 B 4 NC Pinna Ferdi nando I TA 1941 -2650.18 Ay 0 0
4 N 33 NC Necchi Flavio ITA 1766 -90 0.38 Ay 0 0
5 B 31 NC Sparber \Wérner I TA 1786 -110 0.35 O 0 0
6 N 46 NC Pedenonte Caudio Govani |l TA 1721 -45 0.44 Ay 0 0
2.06 0 0

NC ITA El o FI DE: 1675 Perf: 1552 Media: 1824.33 WWe: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Annicchiarico Luigi ITA 1806 -1310.32 Ay 0 0
2 B 21 NC \Vercelli Al essandro | TA 1825 -1500.3 Ay 0 0
3 N 13 NC Gech Gerlando | TA 1848 -1730.27 0 0 0
4 B9 NC Morselli Stefano | TA 1880 -2050.24 0 0 0
5 N 15 NC Wegelin Reinhard SU 1839 -164 0.28 0 0 0
6 B 41 NC Ciani Davide I TA 1748 -73 0.4 0 0 0
1.81 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1653 Media: 1802.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC  attavelli Italo I TA 1805 -1410.31 O 0 0
2 N 36 NC G ancola Andrea I TA 1756 -92 0.37 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 27 NC Pozzi Paol o I TA 1803 -139 0.31 Ay 0 1
5 N 34 NC Valtemara Mattia Angelo |ITA 1761 -97 0.37 0 0 1
6 B 7 NC Saffioti Cristian I TA 1885 -2210.22 1 1 2
1.58 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1643 Perf: 1712 Media: 1783.80 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Vecchi one Anna Pia I TA 1805 -162 0.29 O 0 0
2 B 15 NC \Wgelin Reinhard SUl 1839 -196 0.25 1 1 1
3 N 23 NC Annicchiarico Luigi | TA 1806 -1630.28 0 1 1
4 B 36 NC Gancola Andrea I TA 1756 -1130.35 0 1 1
5 N 47 NC Rabbiosi Carlo ITA 1713 -70 0.4 1 2 2
6 0 1 F 2 3
1.57 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018B)

NC |ITA El o FI DE: 1637 Perf: 1457 Media: 1778.75 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 19 NC Villa daudio I TA 1829 -192 0.25 Ay 0 0
3 N7 NC Saffioti Cristian I TA 1885 -248 0.19 0 0 0
4 N 31 NC Sparber Werner I TA 1786 -149 0.3 O 0 0
5 B 59 NC Baccarin Stefano I TA 1615 22 0.53 0 0 0
6 0 1 FO 1
1.27 0 1

NC I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1664 Media: 1812.80 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Bisaro Andrea | TA 1804 -1690.28 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 32 NC Panero Sinone I TA 1775 -1400.31 O 0 1
4 N 35 NC Boccardi Al essandro I TA 1758 -1230.33 Ay 0 1
5B 4 NC Pi nna Ferdi nando I TA 1941 -3060.14 1 1 2
6 N 31 NC Sparber Werner I TA 1786 -151 0.3 0 1 2
1.36 1 2

NC ITA El o FI DE: 1615 Perf: 1575 Media: 1767.50 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Pozzi Paolo | TA 1803 -188 0.26 0 0 0
2 B 32 NC Panero Si nmone I TA 1775 -1600.29 O 0 0
3 N 15 NC \Wegelin Reinhard SUl 1839 -2240.22 Ay 0 0
4 B 44 NC Confalonieri Luca I TA 1722 -1070.35 O 0 0
5 N 57 NC Volpati Antonio I TA 1637 -22 0.47 1 1 1
6 B 19 NC Villa daudio | TA 1829 -2140.23 0 1 1
1.82 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1600 Perf: 1876 Media: 1818.83 WW: 2.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Battilani Cristian I TA 1801 -201 0.24 1 1 1
2 N 22 NC Zanotto Enrico I TA 1811 -2110.23 Ay 1 1
3 B 14 NC Andolfatto Maria | TA 1846 -246 0.19 Ay 1 1
4 N 20 NC Arena lgnazio I TA 1825 -2250.22 0 1 1
5 B 24 NC Mattavelli Italo I TA 1805 -2050.24 1 2 2
6 B 21 NC \Vercelli Al essandro | TA 1825 -2250.22 Ay 2 2
1.34 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1607018B)

Scacchistica ETaNREIT:
[taliana ' J' Bergamo - 15-07

o U WN P A

Z2W0Z2W2Z20

07-05-2024

I TA

30
34
25
21

23

Elo Italia: 1718 Variaz: 39

666565668
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Mant ovan G useppe
Valtemara Mattia Angel o
Vecchi one Anna Pi a
Vercel | i Al essandro
Morselli Stefano

Anni cchi arico Lui gi

Perf:
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FIDE Ital
1792
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica ErITREGG (1607018B)
[taliana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
61 2N Variato Mariano ITA 6 3.5 1811 1831 1718 1972 M 100899
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